
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 309 Martes 25 de diciembre de 2012 Sec. V-B.  Pág. 60574

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
44

70
9

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

44709 Anuncio  de  la  Universidad  de  Castilla  La  Mancha  Facultad  de
Educación de Toledo sobre extravío de título de Diplomada en Maestra
en Educación Primaria.

Se anuncia  el  extravío  de  título  de  Diplomada  en  Maestra  en  Educación
Primaria de doña Melisa Aguado Jerez, a efectos de la Orden de 8 de julio de
1988, de fecha de expedición 15 de julio de 2005.

Toledo, 2 de octubre de 2012.- La Secretaria, Gema Sánchez Emeterio.
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